
Ohlášky Svatá Hora  
26. ledna 2025 

3. neděle v mezidobí, cyklus C 
Neděle Božího slova 

Liturgie tohoto týdne: 

- v úterý 28. ledna je památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve  

- v pátek 31. ledna je památka sv. Jana Boska, kněze 

- příští neděli oslavíme Svátek Uvedení Páně do chrámu, známý též jako 
Hromnice. Při každé mši sv. budeme žehnat svíce, které si přinesete.   

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby se konají v pravidelných časech.  

Další oznámení: 

Na dnešek je vyhlášená sbírka na biblický apoštolát. Podle rozhodnutí České 
biskupské konference obdrží České katolické biblické dílo 50% výtěžku sbírky 
a Česká biblická společnost obdrží 50% výtěžku sbírky. 

V sobotu 1. února po dopolední mši sv., tedy cca od 10.00, bude zde v bazilice 
hodinová adorace s mládeží.   

V sobotu 1. února jsme zváni od 15.00 do farního sálu k malým filmovým 
exerciciím. Bude promítnut film Tělo v mé hlavě. Po filmu následuje 
moderované povídání a sdílení, které vede jáhen Pavel Švarc. Vchod z ambitů 
bude otevřen 15 minut před zahájením. 

Informace o bohoslužbách, koncertech, prohlídkách a přednáškách naleznete 
v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na nástěnkách nebo na internetových 
stránkách Svaté Hory. 


